
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 04/06/2017
Hora Listado: 16:50:37

III OPEN AGT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/06/2017  CODIGO: 991217217

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 9,1 8,3 M M 2 10 30 30
2 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,3 7,4 M M 2 8 26 26

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,4 6,5 M M 2 7 26 26
4 MAESTRE, IVAN PUERTA HIERRO 7,1 7,2 M M 2 8 25 25
5 MORENO GORISTIZIAGA, FERNAN RSHECC 6,5 6,6 M M 2 7 24 24
6 MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,9 13,3 M M 3 16 23 23

BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,3 12,0 M M 3 14 23 23
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 12,4 12,1 M M 3 14 23 23
RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 11,7 M M 3 13 23 23

10 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 17,7 15,0 M M 3 21 22 22
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 12,2 M M 3 14 22 22

12 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 14,8 M M 3 17 21 21
GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,4 10,5 M M 2 12 21 21

14 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,9 17,8 M M 4 22 19 19
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 16,1 M M 3 19 19 19
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,2 14,3 M M 3 16 19 19
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,2 11,3 M M 2 13 19 19

18 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,3 M M 3 20 18 18
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 14,6 M M 3 17 18 18

20 CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,6 18,2 M M 4 22 17 17
CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,0 M M 3 20 17 17

22 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,3 M M 4 23 16 16
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 19 16 16
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 15,6 15,7 M M 3 18 16 16
MARTIN CONDE, GAUDENCIO CAMPO TALAYUELA 11,6 11,7 M M 3 13 16 16

26 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 18,3 18,4 M M 3 21 15 15
SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA 14,3 14,4 M M 3 17 15 15
HERNANDO PANIAGUA, FRANCISC ASOC TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 15 15

29 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 17,8 17,9 M M 3 21 14 14
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 12,1 12,2 M M 3 14 14 14

31 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,9 M F 4 24 13 13
BERNAL PALOMO,SANTIAGO RETAMARES 17,5 17,6 M M 3 20 13 13

33 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,9 24,1 M M 4 29 12 12
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,8 M M 4 23 12 12
CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 17,3 17,4 M M 3 20 12 12

36 LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 29,2 M M 5 31 10 10
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 15,3 15,4 M M 3 18 10 10

38 MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 22,1 22,2 M M 4 26 9 9
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 18,3 18,4 M M 3 21 9 9

40 BAZTAN BURCIO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 8 8
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,9 22,0 M M 4 26 8 8

42 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 36,0 35,0 M F 5 41 5 5
43 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 4 4
44 MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 21,5 21,6 M M 4 25 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/06/2017  CODIGO: 991217217

PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 9,1 8,3 M M 2 10 40 40
2 MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,9 13,3 M M 3 16 38 38
3 BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,3 12,0 M M 3 14 37 37

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 12,4 12,1 M M 3 14 37 37
5 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 11,7 M M 3 13 36 36

IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 12,2 M M 3 14 36 36
7 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 14,6 M M 3 17 34 34
8 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,3 7,4 M M 2 8 33 33
9 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,4 6,5 M M 2 7 32 32

MAESTRE, IVAN PUERTA HIERRO 7,1 7,2 M M 2 8 32 32
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,2 14,3 M M 3 16 32 32

12 MORENO GORISTIZIAGA, FERNAN RSHECC 6,5 6,6 M M 2 7 30 30
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,2 11,3 M M 2 13 30 30

14 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,4 10,5 M M 2 12 29 29
SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA 14,3 14,4 M M 3 17 29 29

16 MARTIN CONDE, GAUDENCIO CAMPO TALAYUELA 11,6 11,7 M M 3 13 28 28
17 VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 12,1 12,2 M M 3 14 26 26
18 HERNANDO PANIAGUA, FRANCISC ASOC TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 25 25



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 04/06/2017
Hora Listado: 16:51:47

III OPEN AGT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/06/2017  CODIGO: 991217217

SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 17,7 15,0 M M 3 21 43 43
2 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,9 17,8 M M 4 22 39 39
3 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,9 24,1 M M 4 29 38 38

LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 36,0 35,0 M F 5 41 38 38
5 CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,6 18,2 M M 4 22 37 37
6 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 14,8 M M 3 17 36 36

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,3 M M 3 20 36 36
VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,3 M M 4 23 36 36

9 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 16,1 M M 3 19 35 35
10 CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,0 M M 3 20 34 34
11 MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 19 33 33

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,9 M F 4 24 33 33
13 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 15,6 15,7 M M 3 18 32 32

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,8 M M 4 23 32 32
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 29,2 M M 5 31 32 32

16 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 18,3 18,4 M M 3 21 31 31
17 BERNAL PALOMO,SANTIAGO RETAMARES 17,5 17,6 M M 3 20 30 30

MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 22,1 22,2 M M 4 26 30 30
19 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 17,8 17,9 M M 3 21 28 28
20 BAZTAN BURCIO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 25 25
21 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 17,3 17,4 M M 3 20 24 24
22 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 18,3 18,4 M M 3 21 23 23

GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,9 22,0 M M 4 26 23 23
24 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 15,3 15,4 M M 3 18 21 21
25 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 17 17
26 MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 21,5 21,6 M M 4 25 Ret


